
 
Uchwała Nr VIII/76/11 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 8 września 2011 roku 

 
 
 

w sprawie przekazania skargi 
 
 

Na podstawie art. 231, art. 234 pkt. 1) i  art. 236 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 
ze zmianami)  w związku z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu   
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada 
Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem do rozpatrzenia skargę                           
P. Czesława Tysa  z dnia 08.08.11r. dotyczącą decyzji  o warunkach zabudowy. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania skargi                        
i zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
           

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Edward Wermiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Skarga P. Tysa wpłynęła do Rady Gminy  w dniu 09.08.11r. i dotyczy wydania 
decyzji w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie 
budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem oraz bezodpływowego zbiornika 
na nieczystości ciekłe na działce nr ew. 1702 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Radomyśl nad Sanem. 

Postępowanie administracyjne w tej sprawie toczy się przed Wójtem Gminy 
Radomyśl nad Sanem stosowanie do przepisu art. 60 ust. 1 ustawy o planowaniu                  
i zagospodarowaniu przestrzennym od grudnia 2009. 

Obecnie akta przedmiotowej sprawy zostały zwrócone na początku września 
2011r. z  Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Tarnobrzegu do tut. Urzędu                        
i postępowanie administracyjne w sprawie toczy się nadal. 

Stosowanie do art. 234 pkt. 1 kpa w sprawie, w której toczy się postępowanie 
administracyjne skarga złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku 
postępowania, zgodnie z przepisami kodeksu. Organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi jest organ, przed którym toczy się postępowanie (art. 236 kpa).  Wobec 
powyższego stosownie do art. 231 kpa przedmiotową skargę należało przekazać do 
rozpatrzenia Wójtowi Gminy.   
 


